
Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014

Časový program

rychlostní kanoistika

sobota 27. zá ří

09:00   1 K1 žáci 200 m RA

09:02   2 K1 žáci 200 m RB

09:04   3 K1 žáci 200 m RC

09:06   4 K1 žáci 200 m RD

09:08   5 K1 žáci 200 m RE

09:10   6 K1 žáci 200 m RF

09:12   7 K1 žáci 200 m RG

09:14   8 K1 žáci 200 m RH

09:16   9 K1 žáci 200 m RI

09:18  10 K1 žáci 200 m RJ

09:20  11 K1 žáci 200 m RK

09:22  12 MK1 benjamínci 200 m (02) RA

09:24  13 MK1 benjamínci 200 m (02) RB

09:26  14 MK1 benjamínci 200 m (02) RC

09:28  15 MK1 benjamínci 200 m (02) RD

09:30  16 MK1 benjamínci 200 m (02) RE

09:32  17 MK1 benjamínci 200 m (02) RF

09:34  18 MK1 benjamínci 200 m (02) RG

09:36  19 K2 benjamínky 200 m RA

09:38  20 K2 benjamínky 200 m RB

09:40  21 K2 benjamínky 200 m RC

09:42  22 K2 benjamínky 200 m RD

09:44  23 K1 dorostenci 200 m RA

09:46  24 K1 dorostenci 200 m RB

09:48  25 K1 dorostenci 200 m RC

09:50  26 K1 dorostenci 200 m RD

09:52  27 K1 dorostenci 200 m RE

09:54  28 MK1 benjamínci 200 m (05) RA

09:56  29 MK1 benjamínci 200 m (05) RB

09:58  30 MK1 benjamínci 200 m (05) RC

10:00  31 MK1 benjamínci 200 m (05) RD

10:02  32 MK1 benjamínci 200 m (05) RE

10:04  33 MK1 benjamínci 200 m (05) RF

10:06  34 K2 žačky 200 m RA

10:08  35 K2 žačky 200 m RB

10:10  36 K2 žačky 200 m RC

10:12  37 C1 žáci 200 m RA

10:14  38 C1 žáci 200 m RB

10:16  39 C1 žáci 200 m RC

10:18  40 MK1 benjamínci 200 m (04) RA

10:20  41 MK1 benjamínci 200 m (04) RB

10:22  42 MK1 benjamínci 200 m (04) RC

10:24  43 MK1 benjamínci 200 m (04) RD

10:26  44 MK1 benjamínci 200 m (04) RE

10:28  45 MK1 benjamínci 200 m (04) RF

10:34  46 K1 junioři 200 m RA

10:36  47 K1 junioři 200 m RB

10:38  48 MK1 benjamínky 200 m (02) RA

10:40  49 MK1 benjamínky 200 m (02) RB

10:42  50 MK1 benjamínky 200 m (02) RC

10:44  51 MK1 benjamínky 200 m (02) RD

10:46  52 K2 muži 200 m RA

10:48  53 K2 muži 200 m RB

10:50  54 MK1 benjamínci 200 m (03) RA

10:52  55 MK1 benjamínci 200 m (03) RB

10:54  56 MK1 benjamínci 200 m (03) RC

10:56  57 MK1 benjamínci 200 m (03) RD

10:58  58 MK1 benjamínci 200 m (03) RE

11:00  59 K1 žačky 200 m RA

11:02  60 K1 žačky 200 m RB

11:04  61 K1 žačky 200 m RC

11:06  62 K1 žačky 200 m RD

11:08  63 K1 žačky 200 m RE

11:10  64 K1 žačky 200 m RF

11:18  65 K2 žáci 200 m RA

11:20  66 K2 žáci 200 m RB

11:22  67 K2 žáci 200 m RC

11:24  68 K2 žáci 200 m RD

11:26  69 K2 žáci 200 m RE

11:28  70 MK1 benjamínky 200 m (04) RA

11:30  71 MK1 benjamínky 200 m (04) RB

11:32  72 K1 juniorky 200 m RA

11:34  73 K1 juniorky 200 m RB

11:36  74 C1 dorostenci 200 m RA

11:38  75 C1 dorostenci 200 m RB

11:40  76 C1 dorostenci 200 m RC

11:42  77 MK1 benjamínky 200 m (03) RA

11:44  78 MK1 benjamínky 200 m (03) RB

11:46  79 MK1 benjamínky 200 m (03) RC

11:48  80 K2 dorostenci 200 m RA

11:50  81 K2 dorostenci 200 m RB

11:52  82 K2 dorostenci 200 m RC

11:54  83 K2 benjamínci 200 m RA

11:56  84 K2 benjamínci 200 m RB

11:58  85 K2 benjamínci 200 m RC

12:00  86 K2 benjamínci 200 m RD

12:02  87 K2 benjamínci 200 m RE

12:04  88 K2 benjamínci 200 m RF

12:06  89 K2 benjamínci 200 m RG

12:08  90 K2 benjamínci 200 m RH

12:10  91 K2 benjamínci 200 m RI

12:12  92 K1 muži 200 m RA

12:14  93 K1 muži 200 m RB

12:16  94 K1 muži 200 m RC

12:18  95 K1 dorostenky 200 m RA

12:20  96 K1 dorostenky 200 m RB

12:22  97 K1 dorostenky 200 m RC

12:24  98 K1 dorostenky 200 m RD

12:26  99 C1 benjamínci 200 m RA

12:28 100 C1 benjamínci 200 m RB

12:30 101 C1 benjamínci 200 m RC

12:40 102 MK1 benjamínky 200 m (05) RA

12:42 103 MK1 benjamínky 200 m (05) RB

12:44 104 C1 žačky 200 m RA

12:46 105 C1 žačky 200 m RB

13:30 106 K1 žáci 200 m MA

Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014

Časový program

rychlostní kanoistika

sobota 27. zá ří

13:32 107 K1 žáci 200 m MB

13:34 108 K1 žáci 200 m MC

13:36 109 MK1 benjamínky 200 m (02) MA

13:38 110 MK1 benjamínky 200 m (02) MB

13:40 111 K2 dorostenci 200 m MA

13:42 112 MK1 benjamínky 200 m (03) MA

13:44 113 K2 benjamínci 200 m MA

13:46 114 K2 benjamínci 200 m MB

13:48 115 K2 benjamínci 200 m MC

13:50 116 C1 benjamínci 200 m MA

13:56 117 C1 dorostenci 200 m MA

13:58 118 K1 dorostenky 200 m MA

14:00 119 K1 dorostenky 200 m MB

14:02 120 K2 žáci 200 m MA

14:04 121 K2 žáci 200 m MB

14:06 122 K2 žáci 200 m MC

14:10 123 C1 žáci 200 m MA

14:12 124 K1 dorostenci 200 m MA

14:14 125 K1 dorostenci 200 m MB

14:16 126 K1 dorostenci 200 m MC

14:18 127 K1 žačky 200 m MA

14:20 128 K1 žačky 200 m MB

14:22 129 K1 žačky 200 m MC

14:24 130 K1 muži 200 m MA

14:28 131 MK1 benjamínci 200 m (02) MA

14:30 132 MK1 benjamínci 200 m (02) MB

14:32 133 MK1 benjamínci 200 m (02) MC

14:34 134 MK1 benjamínci 200 m (03) MA

14:36 135 MK1 benjamínci 200 m (03) MB

14:38 136 MK1 benjamínci 200 m (03) MC

14:40 137 MK1 benjamínci 200 m (04) MA

14:42 138 MK1 benjamínci 200 m (04) MB

14:44 139 MK1 benjamínci 200 m (04) MC

14:46 140 MK1 benjamínci 200 m (05) MA

14:48 141 MK1 benjamínci 200 m (05) MB

14:50 142 MK1 benjamínci 200 m (05) MC

14:52 143 K2 benjamínky 200 m MA

14:54 144 K2 benjamínky 200 m MB

14:56 145 K2 žačky 200 m MA

14:58 146 C2 žačky + dorky 200 m F1

15:00 147 K1 junioři 200 m F1

15:02 148 C1 junioři 200 m F1

15:04 149 K1 juniorky 200 m F1

15:06 150 C1 benjamínci 200 m F1

15:08 151 K2 dorostenky 200 m F1

15:10 152 C2 dorostenci 200 m F1

15:11 153 C1 ženy 200 m F1

15:12 154 K1 ženy 200 m F1

15:14 155 C1 muži 200 m F1

15:16 156 C2 žáci 200 m F1

15:18 157 K1 veteráni 200 m F1

15:21 158 C1 žačky 200 m F1

15:22 159 C1 veteráni 200 m F1

15:32 160 MK1 benjamínci 200 m (02) F2

15:34 161 MK1 benjamínci 200 m (02) F1

15:36 162 MK1 benjamínci 200 m (03) F1

15:37 163 MK1 benjamínci 200 m (04) F2

15:38 164 MK1 benjamínci 200 m (04) F1

15:39 165 MK1 benjamínci 200 m (05) F2

15:40 166 MK1 benjamínci 200 m (05) F1

15:42 167 MK1 benjamínky 200 m (02) F1

15:44 168 MK1 benjamínky 200 m (03) F1

15:46 169 MK1 benjamínky 200 m (05) F1

15:48 170 MK1 benjamínky 200 m (04) F1

15:49 171 C1 juniorky 200 m F1

15:50 172 K2 žáci 200 m F1

16:02 173 K2 muži 200 m F1

16:04 174 K2 dorostenci 200 m F1

16:05 175 K1 žačky 200 m F2

16:06 176 K1 žačky 200 m F1

16:10 177 K2 junioři 200 m F1

16:12 178 C2 junioři 200 m F1

16:14 179 K2 juniorky 200 m F1

16:16 180 C2 benjamínci 200 m F1

16:18 181 K1 dorostenky 200 m F1

16:20 182 C1 dorostenci 200 m F1

16:32 183 K2 ženy 200 m F1

16:34 184 C2 muži 200 m F1

16:36 185 K1 muži 200 m F1

16:38 186 K2 veteráni 200 m F1

16:42 187 C1 žáci 200 m F1

16:44 188 K1 dorostenci 200 m F1

16:46 189 K2 žačky 200 m F1

16:48 190 K1 žáci 200 m F2

16:50 191 K1 žáci 200 m F1

16:52 192 K2 benjamínky 200 m F1

16:54 193 K2 benjamínci 200 m F2

16:56 194 K2 benjamínci 200 m F1

16:58 195 C2 ženy + juniorky 200 m F1

17:02 196 C1 dorostenky 200 m F1

Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

K1 žáci 200 m RA
Čas jízdy: 09:00

1.- 2. ->M
  1jízda č.:

 1 Novotný LukášSOP

 2 Novotný RadimDEC

 3 Ujvári MarkoSVK

 4 Havel JakubOLO

 5 Novotný AdamCHO

 6 Severský FilipMOD

dráha posádka

K1 žáci 200 m RB
Čas jízdy: 09:02

1.- 2. ->M
  2jízda č.:

 1 Kotěra Ji říCER

 2 Matoušek MartinSPA

 3 Vávra VáclavSED

 4 Vít PetrPPL

 5 Matus BenceSVK

 6 Mašek Ond řejJAB

dráha posádka

K1 žáci 200 m RC
Čas jízdy: 09:04

1.- 2. ->M
  3jízda č.:

 1 Bartůněk Vojt ěchTSE

 2 Kortan PetrPIS

 3 Husveth TamasSVK

 4 Lorenc SamuelSPA

 5 Veselý DavidOLO

 6 Ferstl MatoušMOD

dráha posádka

K1 žáci 200 m RD
Čas jízdy: 09:06

1.- 2. ->M
  4jízda č.:

 1 Dvořák LukášUSK

 2 Lipold JanMOD

 3 Čapka JanOLO

 4 Horváth PeterSVK

 5 Perol BenjamínSED

 6 Kopecký LukášKVS

dráha posádka

K1 žáci 200 m RE
Čas jízdy: 09:08

1.- 2. ->M
  5jízda č.:

 1 Samec DavidTSE

 2 Kinter Ond řejDEC

 3 Randík RichardTAT

 4 Lipold KryštofMOD

 5 Hvojník MartinSVK

 6 Prokop MichaelPDM

dráha posádka

K1 žáci 200 m RF
Čas jízdy: 09:10

1.- 2. ->M
  6jízda č.:

 1 Kolesa Vojt ěchMOD

 2 Kulich MichalPOD

 3 Šolc JakubUNL

 4 Žilin čár MartinTAT

 5 Balane DanielTSE

 6 Rulík AntonínOLO

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

K1 žáci 200 m RG
Čas jízdy: 09:12

1.- 2. ->M
  7jízda č.:

 1 Fridrych TomášCHO

 2 Hejcman JakubOLO

 3 Vlk JosefDEC

 4 Holka TomášTAT

 5 Koklar Ji říTYN

 6 Kuka čka VilémUNL

dráha posádka

K1 žáci 200 m RH
Čas jízdy: 09:14

1.- 2. ->M
  8jízda č.:

 1 Sedláček DanSOP

 2 Jedinák MatúšSVK

 3 Štemberk JáchymTSE

 4 Vohryzka VítUNL

 5 Ochec KryštofSPA

 6 Záhora JosefMOD

dráha posádka

K1 žáci 200 m RI
Čas jízdy: 09:16

1.- 2. ->M
  9jízda č.:

 1 Jablonovský AdamTAT

 2 Libai ZsoltSVK

 3 Rác VáclavKVS

 4 Bohun ěk PetrUNL

 5 Sodomka LukášSPA

 6 Kučera JakubDEC

dráha posádka

K1 žáci 200 m RJ
Čas jízdy: 09:18

1.- 2. ->M
 10jízda č.:

 1 Král AdamMOD

 2 Mrázek AdamTSE

 3 Labu ť VojtěchZBR

 4 Macek LukášDEC

 5 Sobíšek TomášSPA

 6 Šuba Kv ětoslavOLO

dráha posádka

K1 žáci 200 m RK
Čas jízdy: 09:20

1.- 2. ->M
 11jízda č.:

 1 Brabec JakubSPA

 2 Hlasný RichardTAT

 3 Stanko PetrCHO

 4 Vlach TadeášUNL

 5 Macek MilošDEC

 6 Libiš JanSPA

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (02) RA
Čas jízdy: 09:22

1.- 2. ->M
 12jízda č.:

 1 Novotný Vojt ěchPOD

 2 Zavřel MarošŠGT

 3 Lovíšek DavidSOP

 4 Novotný LukášTSE

 5 Moudrý MatyášZBR

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

 6 Bouda FrantišekSPA

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (02) RB
Čas jízdy: 09:24

1.- 2. ->M
 13jízda č.:

 1 Jurčo MichalSVK

 2 Kotr č AlešZBR

 3 Veselý VáclavSPA

 4 Vostradovský TomášUNL

 5 Tureček Vojt ěchSOP

 6 Jarolím JáchymPIS

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (02) RC
Čas jízdy: 09:26

1.- 2. ->M
 14jízda č.:

 1 Tanglmajer AlešCHO

 2 Kropá ček JanPIS

 3 Prokop MarekPDM

 4 Svoboda VáclavZBR

 5 Janeček JosefSPA

 6 Pěnkava AdamSOP

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (02) RD
Čas jízdy: 09:28

1.- 2. ->M
 15jízda č.:

 1 Sulety MatejŠGT

 2 Hanák Ond řejKVS

 3 Zemánek RichardZBR

 4 Remuta JakubCHO

 5 Malý MatyášTYN

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (02) RE
Čas jízdy: 09:30

1.- 2. ->M
 16jízda č.:

 1 Kaiser JaroslavCHO

 2 Lehovec MatoušSPA

 3 Rokos PetrUSK

 4 Iliaš MartinSVK

 5 Cigánek MartinOLO

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (02) RF
Čas jízdy: 09:32

1.- 2. ->M
 17jízda č.:

 1 Plechá č OndřejSED

 2 Andrušík RadekTSE

 3 Szepe SamuelSVK

 4 Smejkal Ji říZBR

 5 Podraský PatrikSPA

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (02) RG
Čas jízdy: 09:34

1.- 2. ->M
 18jízda č.:

 1 Macháček JanPRV

 2 Csányi DanielTSE

 3 Dědič TomislavPIS

 4 Mach Zden ěkPRV

 5 Stanko Ji říCHO

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

K2 benjamínky 200 m RA
Čas jízdy: 09:36

1.- 3. ->M
 19jízda č.:

 1 Skolková ViktorieSED Vítková AndreaSED

 2 HarthauserováTTS Čulenová DagmarTTS

 3 Pavlisová Št ěpánkaCHO Pavlisová LudmilaCHO

 4 Vítková VeronikaTYN

 5 Lorencová Kate řinaUNL Vohryzková AnnaUNL

dráha posádka

K2 benjamínky 200 m RB
Čas jízdy: 09:38

1.- 3. ->M
 20jízda č.:

 1 PetráčkováCHO Koubová Kate řinaCHO

 2 Menšíková HanaOLO Hermély GabrielaPRV

 3 Nuli čková KarolínaPPL Galádová BarboraSPA

 4 Holá NinaSVK Chudá KristínaSVK

 5 Handlová MichaelaPRV Ševčíková InkaPRV

dráha posádka

K2 benjamínky 200 m RC
Čas jízdy: 09:40

1.- 3. ->M
 21jízda č.:

 1 ČapounováCHO Tomanová MagdalenaCHO

 2 Jakubisová RomanaSVK Horváth EmmaSVK

 3 Vodi čková KláraSPA

 4 Hejcmanová LeonaOLO

 5 Kuka čková KarolínaUNL Samšulová PatricieOLO

dráha posádka

K2 benjamínky 200 m RD
Čas jízdy: 09:42

1.- 3. ->M
 22jízda č.:

 1 Ammerová AlexandraCHO Vrbenská Kate řinaCHO

 2 Zvěřová KristýnaOLO Čapková JanaOLO

 3 Kraj čovi čová EliškaSOP Báčková SandraTYN

 4 Hubschová DianaSVK Rusová DominikaSVK

dráha posádka

K1 dorostenci 200 m RA
Čas jízdy: 09:44

1.- 3. ->M
 23jízda č.:

 1 Dušátko Vojt ěchCER

 2 Horváth BalászSVK

 3 Forgách MichalŠGT

 4 Novotný VojtaBER

 5 Čeřovský MichalCHO

 6 Skypala JanPPL

dráha posádka

K1 dorostenci 200 m RB
Čas jízdy: 09:46

1.- 3. ->M
 24jízda č.:

 1 Záruba Št ěpánKVS

 2 Dvořák FilipSOP

 3 Svoboda JakubCHO

 4 Procházka JakubTSE

 5 Beránek AdamPPL

 6 Vorel JanSPA

dráha posádka

K1 dorostenci 200 m RC
Čas jízdy: 09:48

1.- 3. ->M
 25jízda č.:

 1 Kopanica Zden ěkSPA

 2 Krej čí JakubDEC

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System
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 3 Zalka CsabaSVK

 4 Predka MartinCHO

 5 Procházka Vojt ěchZAM

 6 Konvalinka Mat ějTSE

dráha posádka

K1 dorostenci 200 m RD
Čas jízdy: 09:50

1.- 3. ->M
 26jízda č.:

 1 Lundák JakubSPA

 2 Fraňa MilanŠGT

 3 Zadražil LukášSPA

 4 Kubí ček PatrikZAM

 5 Obert AkosSVK

 6 Klein KamilCHO

dráha posádka

K1 dorostenci 200 m RE
Čas jízdy: 09:52

1.- 3. ->M
 27jízda č.:

 1 Šindelá ř JakubSPA

 2 Blažíček JanSOP

 3 Urban HynekCHO

 4 Sobíšek MartinSPA

 5 Libai DeniszSVK

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (05) RA
Čas jízdy: 09:54

1.- 3. ->M
 28jízda č.:

 1 Nováček MartinTYN

 2 Hašler OliverKVS

 3 Hirsch RobinOLO

 4 Řezníček JosefMOD

 5 Kotek PetrPRV

 6 Lovíšek AdamSOP

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (05) RB
Čas jízdy: 09:56

1.- 3. ->M
 29jízda č.:

 1 Tureček JanSOP

 2 Kur ťák ŠimonBER

 3 Dvořák JakubKVS

 4 Herma VojtaTSE

 5 Hirsch Ond řejOLO

 6 Darázs AdamSPA

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (05) RC
Čas jízdy: 09:58

1.- 3. ->M
 30jízda č.:

 1 Procházka DanielTYN

 2 Sanetrník DavidOLO

 3 Melč JanKVS

 4 Csoma JakubPRV

 5 Popelka MatyášSOP

 6 Procházka Ji říMOD

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (05) RD
Čas jízdy: 10:00

1.- 3. ->M
 31jízda č.:

 1 Němeček LukášMOD

 2 Doktorík DominikSVK

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System
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 3 Hejda ŠtěpánPPL

 4 Malý BronislavTYN

 5 Dumbrovský Vojt ěchOLO

 6 Melč PatrikKVS

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (05) RE
Čas jízdy: 10:02

1.- 3. ->M
 32jízda č.:

 1 Úvira JaromírPRV

 2 Stejskal JanZAM

 3 Všetečka JanTSE

 4 Lehner JanSED

 5 Zimčík TomášMOD

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (05) RF
Čas jízdy: 10:04

1.- 3. ->M
 33jízda č.:

 1 Budka OndraTSE

 2 Hrábek LukášSPA

 3 Hrazdíra OliverSPA

 4 Večeř KarelZBR

 5 Kleňha FilipKVS

dráha posádka

K2 žačky 200 m RA
Čas jízdy: 10:06

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 34jízda č.:

 1 Kostíková PetraTAT Zalková ViktoriaTAT

 2 Zatlkajová JessicaSVK Myšáková PetraSVK

 3 Betlachová BarboraUSK Vejvodová KristýnaTSE

 4 Novotná AdélkaCHO Ammerová NicoleCHO

 5 Peterková NikolPRV Špalková KristýnaPRV

 6 Zárubová Kate řinaDEC Bohá čová IvanaDEC

dráha posádka

K2 žačky 200 m RB
Čas jízdy: 10:08

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 35jízda č.:

 1 Reichová MichaelaCER Reichová MagdalénaCER

 2 Marková Nela MarieCHO

 3 Svobodová NatalieTSE Černohousová MonikaZAM

 4 Seregiová KarolínaSVK Valová LuciaSVK

 5 Zemanová HanaUNL Nejedlá EliškaUNL

 6 Niebauerová PetraSED Holubová KláraPPL

dráha posádka

K2 žačky 200 m RC
Čas jízdy: 10:10

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 36jízda č.:

 1 Rabová Kate řinaOLO Dřímalková AdélaOLO

 2 Vodi čková BarboraSPA Langmayerová LenkaSPA

 3 Koberová MagdalenaTYN

 4 Zalková ViktoriaSVK Kostíková PetraSVK

 5 Sobíšková Št ěpánkaSPA Součková NatálieSPA

 6 Skálová LindaSPA

dráha posádka

C1 žáci 200 m RA
Čas jízdy: 10:12

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 37jízda č.:

 1 Zilizi RichardSVK

 2 Bouda KryštofSPA

 3 Skopal DominikPRV

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System
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 4 Verner Ond řejPPL

 5 Nováček Vojt ěchTYN

dráha posádka

C1 žáci 200 m RB
Čas jízdy: 10:14

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 38jízda č.:

 1 Večerka MartinPRV

 2 Valo LukášSVK

 3 Olexík DominikTTS

 4 Boko č MatyášKVS

 5 Janál JakubTYN

dráha posádka

C1 žáci 200 m RC
Čas jízdy: 10:16

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 39jízda č.:

 1 Szász PeterSVK

 2 Fekete DavidSVK

 3 Sobíšek TomášSPA

 4 Koczkas DavidSVK

 5 Dolejší JanTYN

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (04) RA
Čas jízdy: 10:18

1.- 3. ->M
 40jízda č.:

 1 Yavorski JanMOD

 2 Koreš DanPIS

 3 Bassiouni AdamSPA

 4 Loš ťák EduardUSK

 5 Novák PavelCHO

 6 Bartoška Mat ějUNL

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (04) RB
Čas jízdy: 10:20

1.- 3. ->M
 41jízda č.:

 1 Bartoška DanielUNL

 2 Kincel Ji říZBR

 3 Dvořák FilipKVS

 4 Burian TheodorSPA

 5 Musil Mat ějCHO

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (04) RC
Čas jízdy: 10:22

1.- 3. ->M
 42jízda č.:

 1 Trnka FilipBER

 2 Velát Vojt ěchPIS

 3 Chlumecký DavidTYN

 4 Fulík AlbertZBR

 5 Konvalinka Št ěpánTSE

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (04) RD
Čas jízdy: 10:24

1.- 3. ->M
 43jízda č.:

 1 Doktorík JakubSVK

 2 Rohlena PetrTYN

 3 Hnízdil Št ěpánUSK

 4 Šmidrkal DavidPOD

 5 Jelínek FilipBER

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (04) RE
Čas jízdy: 10:26

1.- 3. ->M
 44jízda č.:

 1 Bien MatoušLIB

 2 Kučírek LukášZBR

 3 Indrák Damián PetrZAM

 4 Dědič StanislavPIS

 5 Jahoda FilipSED

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (04) RF
Čas jízdy: 10:28

1.- 3. ->M
 45jízda č.:

 1 Krbec DominikTSE

 2 Žďárský HubertPOD

 3 Libiš JakubSPA

 4 Prášil KryštofSPA

 5 Niebauer JakubSED

dráha posádka

K1 junio ři 200 m RA
Čas jízdy: 10:34

1.- 3. ->F1
 46jízda č.:

 1 Stránský PatrikTAT

 2 Vaněk PetrCER

 3 Procházka Ond řejZAM

 4 Kiss ZsoltSVK

 5 Bišický Ond řejCHO

dráha posádka

K1 junio ři 200 m RB
Čas jízdy: 10:36

1.- 3. ->F1
 47jízda č.:

 1 Škába JanMOD

 2 Zadražil PetrSPA

 3 Blaho MichalTAT

 4 Klemperer OttoPOD

 5 Horváth PálSVK

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (02) RA
Čas jízdy: 10:38

1.- 3. ->M
 48jízda č.:

 1 Vítková AndreaSED

 2 Ševčíková InkaPRV

 3 HarthauserováTTS

 4 Kovandová Vlad ěnaPPL

 5 Horváth EmmaSVK

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (02) RB
Čas jízdy: 10:40

1.- 3. ->M
 49jízda č.:

 1 ČapounováCHO

 2 Hermély GabrielaPRV

 3 Balane KatarinaTSE

 4 Purová EliškaOLO

 5 Čulenová DagmarTTS

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (02) RC
Čas jízdy: 10:42

1.- 3. ->M
 50jízda č.:

 1 Tomanová MagdalenaCHO

 2 Menšíková HanaOLO

 3 Polášková Kate řinaHRA

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

 4 Handlová MichaelaPRV

 5 Galádová BarboraSPA

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (02) RD
Čas jízdy: 10:44

1.- 3. ->M
 51jízda č.:

 1 Kraj čovi čová EliškaSOP

 2 Koblihová Kate řinaHRA

 3 Báčková SandraTYN

 4 Klapová Kater řinaCHO

 5 Jakubisová RomanaSVK

dráha posádka

K2 muži 200 m RA
Čas jízdy: 10:46

1.- 3. ->F1
 52jízda č.:

 1 Kusovský LukášDUP Šlouf RadekDUP

 2 Tóth ZoltánSVK Linka TiborSVK

 3 Andrlík JanDUP Vorel JanSPA

 4 Dugas MartinTAT Sprušanský FilipTAT

dráha posádka

K2 muži 200 m RB
Čas jízdy: 10:48

1.- 3. ->F1
 53jízda č.:

 1 Kučera Vojt ěchDEC Pokorný DanielCHO

 2 Horák TomášDUP Trefil LukášDUP

 3 Mach MartinDUP Nepraš LukášDUP

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (03) RA
Čas jízdy: 10:50

1.- 3. ->M
 54jízda č.:

 1 Coufal SamuelSPA

 2 Vávra Ji říSED

 3 Pospíchal PetrUSK

 4 Orviský MichalSOP

 5 Severský DanMOD

 6 Kortan FilipPIS

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (03) RB
Čas jízdy: 10:52

1.- 3. ->M
 55jízda č.:

 1 Vorlický VítekPPL

 2 Záruba MatoušKVS

 3 Termer VáclavSPA

 4 Nestrojil DavidMOD

 5 Jurčo BranislavSVK

 6 Strnad DavidZBR

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (03) RC
Čas jízdy: 10:54

1.- 3. ->M
 56jízda č.:

 1 Dvorský LubošŠGT

 2 Humhal Ji říUSK

 3 Procházka TomášPPL

 4 Barini AlessandroMOD

 5 Nemanský JanSPA

 6 Perol KilianSED

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (03) RD
Čas jízdy: 10:56

1.- 3. ->M
 57jízda č.:
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 1 Valsa RadekTSE

 2 Fikrle Zden ěkPPL

 3 Daler DanielTYN

 4 Tylka SamuelŠGT

 5 Bajzík MichalTTS

dráha posádka

MK1 benjamínci 200 m (03) RE
Čas jízdy: 10:58

1.- 3. ->M
 58jízda č.:

 1 Bohun ěk AlešUNL

 2 Hrábek NikolaSPA

 3 Podhradský SamuelSVK

 4 Přívracký JanKVS

 5 Fiala MatyášTSE

dráha posádka

K1 žačky 200 m RA
Čas jízdy: 11:00

1.- 3. ->M
 59jízda č.:

 1 Betlachová BarboraUSK

 2 Zatlkajová JessicaSVK

 3 Havlová KristýnaDEC

 4 Novotná AdélkaCHO

 5 Součková NatálieSPA

 6 Pazderová Kate řinaUNL

dráha posádka

K1 žačky 200 m RB
Čas jízdy: 11:02

1.- 3. ->M
 60jízda č.:

 1 Peterková NikolPRV

 2 Marková Nela MarieCHO

 3 Zárubová Kate řinaDEC

 4 Kostíková PetraTAT

 5 Myšáková PetraSVK

 6 ČernohousováZAM

dráha posádka

K1 žačky 200 m RC
Čas jízdy: 11:04

1.- 3. ->M
 61jízda č.:

 1 Seregiová KarolínaSVK

 2 Langmayerová LenkaSPA

 3 Zemanová HanaUNL

 4 Svobodová NatalieTSE

 5 Kropíková AdélaKVS

 6 Ammerová NicoleCHO

dráha posádka

K1 žačky 200 m RD
Čas jízdy: 11:06

1.- 3. ->M
 62jízda č.:

 1 Zalková ViktoriaSVK

 2 Nejedlá EliškaUNL

 3 Reichová MagdalénaCER

 4 Vejvodová KristýnaTSE

 5 Holubová KláraPPL

 6 Dřímalková AdélaOLO

dráha posádka

K1 žačky 200 m RE
Čas jízdy: 11:08

1.- 3. ->M
 63jízda č.:

 1 Valová LuciaSVK
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 2 Niebauerová PetraSED

 3 Koberová MagdalenaTYN

 4 Bohá čová IvanaDEC

 5 Reichová MichaelaCER

 6 Vodi čková BarboraSPA

dráha posádka

K1 žačky 200 m RF
Čas jízdy: 11:10

1.- 3. ->M
 64jízda č.:

 1 Kubí čková NatálieZAM

 2 Špalková KristýnaPRV

 3 Rabová Kate řinaOLO

 4 Omachelová LuciaTTS

 5 Sobíšková Št ěpánkaSPA

 6 Skálová LindaSPA

dráha posádka

K2 žáci 200 m RA
Čas jízdy: 11:18

1.- 3. ->M
 65jízda č.:

 1 Havel JakubOLO Hejcman JakubOLO

 2 Ujvári MarkoSVK Rulík AntonSVK

 3 Novotný LukášSOP Sedláček DanSOP

 4 Matoušek MartinSPA Lorenc SamuelSPA

 5 Vít PetrPPL Mrázek AdamTSE

 6 Vávra VáclavSED Perol BenjamínSED

dráha posádka

K2 žáci 200 m RB
Čas jízdy: 11:20

1.- 3. ->M
 66jízda č.:

 1 Ferstl MatoušMOD Král AdamMOD

 2 Veselý DavidOLO

 3 Matus BenceSVK Libai ZsoltSVK

 4 Randík RichardTAT Jablonovský AdamTAT

 5 Kopecký LukášKVS Rác VáclavKVS

 6 Bartůněk Vojt ěchTSE Samec DavidTSE

dráha posádka

K2 žáci 200 m RC
Čas jízdy: 11:22

1.- 3. ->M
 67jízda č.:

 1 Kinter Ond řejDEC Vlk JosefDEC

 2 Čapka JanOLO Šuba Kv ětoslavOLO

 3 Husveth TamasSVK Horváth PeterSVK

 4 Šolc JakubUNL Vohryzka VítUNL

 5 Holka TomášTAT Žilin čár MartinTAT

 6 Lipold KryštofMOD Lipold JanMOD

dráha posádka

K2 žáci 200 m RD
Čas jízdy: 11:24

1.- 3. ->M
 68jízda č.:

 1 Záhora JosefMOD Kolesa Vojt ěchMOD

 2 Fridrych TomášCHO Novotný AdamCHO

 3 Kulich MichalPOD Prokop MichaelPDM

 4 Jedinák MatúšSVK Hvojník MartinSVK

 5 Štemberk JáchymTSE Balane DanielTSE

 6 Ochec KryštofSPA

dráha posádka

K2 žáci 200 m RE
Čas jízdy: 11:26

1.- 3. ->M
 69jízda č.:
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 1 Brabec JakubSPA Sobíšek TomášSPA

 2 Vlach TadeášUNL Bohun ěk PetrUNL

 3 Macek MilošDEC Macek LukášDEC

 4 Kučera JakubDEC Novotný RadimDEC

 5 Libiš JanSPA Sodomka LukášSPA

 6 Labu ť VojtěchZBR Rác VáclavKVS

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (04) RA
Čas jízdy: 11:28

1.- 3. ->F1
 70jízda č.:

 1 Vítková VeronikaTYN

 2 Rusová DominikaSVK

 3 Beranová LindaPPL

 4 Samcová VeronikaTSE

 5 PetráčkováCHO

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (04) RB
Čas jízdy: 11:30

1.- 3. ->F1
 71jízda č.:

 1 Samšulová PatricieOLO

 2 Weinlichová NatálieKVS

 3 Zvěřová KristýnaOLO

 4 Vodi čková KláraSPA

dráha posádka

K1 juniorky 200 m RA
Čas jízdy: 11:32

1.- 3. ->F1
 72jízda č.:

 1 Luňáčková Kate řinaTYN

 2 Slivanská Kate řinaPOD

 3 Skovajsová PatriciaTAT

 4 Voženílková KláraKVS

 5 Krpatová JanaUSK

dráha posádka

K1 juniorky 200 m RB
Čas jízdy: 11:34

1.- 3. ->F1
 73jízda č.:

 1 Dědičová KláraPIS

 2 Výborná AnetaUSK

 3 Zieglerová AnetaBER

 4 SchwarzenbachováSPA

 5 Tegzová MichaelaJAB

dráha posádka

C1 dorostenci 200 m RA
Čas jízdy: 11:36

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 74jízda č.:

 1 Martinec Mat ějKVS

 2 Lutaš JakubSVK

 3 Cirkovský DavidSPA

 4 Vrškový AndrejTTS

 5 Filípek DennisŠGT

dráha posádka

C1 dorostenci 200 m RB
Čas jízdy: 11:38

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 75jízda č.:

 1 Tokár MartinŠGT

 2 Janda FilipKVS

 3 Kleman TomášSVK

 4 Balík AntonínSPA

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

C1 dorostenci 200 m RC
Čas jízdy: 11:40

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 76jízda č.:

 1 Fiala EduardTSE

 2 Franěk LukášJAB

 3 Počta JanSPA

 4 Krameš VladimírTSE

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (03) RA
Čas jízdy: 11:42

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 77jízda č.:

 1 Marvalová MarkétaTSE

 2 Chudá KristínaSVK

 3 Havlátová KarolínaUNL

 4 Beránková ValentýnaKVS

 5 Čapková JanaOLO

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (03) RB
Čas jízdy: 11:44

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 78jízda č.:

 1 Holá NinaSVK

 2 Ammerová AlexandraCHO

 3 Lorencová Kate řinaUNL

 4 Lahnerová AndreaSPA

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (03) RC
Čas jízdy: 11:46

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 79jízda č.:

 1 Vrbenská Kate řinaCHO

 2 Zadražilová AnežkaSPA

 3 Hubschová DianaSVK

 4 Vohryzková AnnaUNL

dráha posádka

K2 dorostenci 200 m RA
Čas jízdy: 11:48

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 80jízda č.:

 1 Mašek Ond řejJAB Procházka Vojt ěchZAM

 2 Čeřovský MichalCHO Urban HynekCHO

 3 Procházka JakubTSE Záruba Št ěpánKVS

 4 Beránek AdamPPL Skypala JanPPL

 5 Novotný VojtaBER

dráha posádka

K2 dorostenci 200 m RB
Čas jízdy: 11:50

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 81jízda č.:

 1 Lundák JakubSPA Volák DavidNYM

 2 Kuka čka VilémUNL Vorel JanSPA

 3 Predka MartinCHO Svoboda JakubCHO

 4 Obert AkosSVK Zalka CsabaSVK

 5 Dvořák FilipSOP Blažíček JanSOP

dráha posádka

K2 dorostenci 200 m RC
Čas jízdy: 11:52

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 82jízda č.:

 1 Libai DeniszSVK Horváth BalászSVK

 2 Zadražil LukášSPA Kopanica Zden ěkSPA

 3 Sobíšek MartinSPA Šindelá ř JakubSPA

 4 Fraňa MilanŠGT Forgách MichalŠGT
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dráha posádka

K2 benjamínci 200 m RA
Čas jízdy: 11:54

1.- 2. ->M
 83jízda č.:

 1 Vávra Ji říSED Perol KilianSED

 2 Novák PavelCHO Musil Mat ějCHO

 3 Yavorski JanMOD Řezníček JosefMOD

 4 Kotr č AlešZBR Moudrý MatyášZBR

 5 Novotný LukášTSE Csányi DanielTSE

 6 Coufal SamuelSPA Hrábek NikolaSPA

dráha posádka

K2 benjamínci 200 m RB
Čas jízdy: 11:56

1.- 2. ->M
 84jízda č.:

 1 Veselý VáclavSPA Lehovec MatoušSPA

 2 Severský DanMOD Němeček LukášMOD

 3 Loš ťák EduardUSK Humhal Ji říUSK

 4 Cerman VladimírLIB Plechá č OndřejSED

 5 Hirsch RobinOLO Sanetrník DavidOLO

 6 Tureček JanSOP Popelka MatyášSOP

dráha posádka

K2 benjamínci 200 m RC
Čas jízdy: 11:58

1.- 2. ->M
 85jízda č.:

 1 Tureček Vojt ěchSOP Lovíšek DavidSOP

 2 Nestrojil DavidMOD Barini AlessandroMOD

 3 Hirsch Ond řejOLO Dumbrovský Vojt ěchOLO

 4 Prokop MarekPDM Novotný Vojt ěchPOD

 5 Procházka DanielTYN Koreš DanPIS

 6 Procházka TomášPPL Fikrle Zden ěkPPL

dráha posádka

K2 benjamínci 200 m RD
Čas jízdy: 12:00

1.- 2. ->M
 86jízda č.:

 1 Remuta JakubCHO Tanglmajer AlešCHO

 2 Sulety MatejŠGT Zavřel MarošŠGT

 3 Trnka FilipBER Jelínek FilipBER

 4 Zimčík TomášMOD Procházka Ji říMOD

 5 Zemánek RichardZBR Smejkal Ji říZBR

 6 Janeček JosefSPA Bouda FrantišekSPA

dráha posádka

K2 benjamínci 200 m RE
Čas jízdy: 12:02

1.- 2. ->M
 87jízda č.:

 1 Pokoj Ond řejSOP

 2 Hnízdil Št ěpánUSK Pospíchal PetrUSK

 3 Malý BronislavTYN

 4 Doktorík DominikSVK Doktorík JakubSVK

 5 Bajzík MichalTTS Mrva MartinTTS

 6 Valsa RadekTSE Krbec DominikTSE

dráha posádka

K2 benjamínci 200 m RF
Čas jízdy: 12:04

1.- 2. ->M
 88jízda č.:

 1 Cigánek MartinOLO

 2 Všetečka JanTSE Konvalinka Št ěpánTSE

 3 Daler DanielTYN Chlumecký DavidTYN

 4 Bohun ěk AlešUNL Bartoška DanielUNL

 5 Szepe SamuelSVK Iliaš MartinSVK

 6 Úvira JaromírPRV Kotek PetrPRV
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dráha posádka

K2 benjamínci 200 m RG
Čas jízdy: 12:06

1.- 2. ->M
 89jízda č.:

 1 Podhradský SamuelSVK Jurčo BranislavSVK

 2 Budka OndraTSE Kur ťák ŠimonBER

 3 Malý MatyášTYN

 4 Stejskal JanZAM Indrák Damián PetrZAM

 5 Niebauer JakubSED Jahoda FilipSED

dráha posádka

K2 benjamínci 200 m RH
Čas jízdy: 12:08

1.- 2. ->M
 90jízda č.:

 1 Dědič TomislavPIS Jarolím JáchymPIS

 2 Kučírek LukášZBR Strnad DavidZBR

 3 Rohlena PetrTYN Dědič StanislavPIS

 4 Stejskal JanZAM Csoma JakubPRV

 5 Podraský PatrikSPA Termer VáclavSPA

dráha posádka

K2 benjamínci 200 m RI
Čas jízdy: 12:10

1.- 2. ->M
 91jízda č.:

 1 Stanko Ji říCHO Kaiser JaroslavCHO

 2 Žďárský HubertPOD Fulík AlbertZBR

 3 Libiš JakubSPA Burian TheodorSPA

 4 Macháček JanPRV Mach Zden ěkPRV

 5 Hrábek LukášSPA Bassiouni AdamSPA

dráha posádka

K1 muži 200 m RA
Čas jízdy: 12:12

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 92jízda č.:

 1 Pavlík TomášUSK

 2 Kusovský LukášDUP

 3 Tóth ZoltánSVK

 4 Kostkan Vojt ěchPDM

 5 Sprušanský FilipTAT

dráha posádka

K1 muži 200 m RB
Čas jízdy: 12:14

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 93jízda č.:

 1 Kostkan JaroslavPDM

 2 Pokorný DanielCHO

 3 Šlouf RadekDUP

 4 Linka TiborSVK

 5 Seidl MartinUSK

dráha posádka

K1 muži 200 m RC
Čas jízdy: 12:16

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 94jízda č.:

 1 Špicar JakubDUP

 2 Slepica KarelOLO

 3 Dugas MartinTAT

 4 Andrlík JanDUP

 5 Šváb FilipUSK

dráha posádka

K1 dorostenky 200 m RA
Čas jízdy: 12:18

1.- 3. ->M
 95jízda č.:

 1 Petrušová MariannaSVK

 2 Kotěrová LudmilaCER
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 3 Buzková TerezaKVS

 4 Harthauserová EmaTTS

 5 Betlachová EliškaUSK

dráha posádka

K1 dorostenky 200 m RB
Čas jízdy: 12:20

1.- 3. ->M
 96jízda č.:

 1 Herčzíková AdélaCHO

 2 Dvořáková MarieTYN

 3 Oršulová LuciaSVK

 4 Vonešová AdélaUNL

 5 Kinclová SofieSPA

dráha posádka

K1 dorostenky 200 m RC
Čas jízdy: 12:22

1.- 3. ->M
 97jízda č.:

 1 Záhorová LucieMOD

 2 Wiebauerová ViktoriaTAT

 3 Tesáriková PaulínaSVK

 4 Štemberková ZuzanaTSE

 5 Kacejová NatáliaŠGT

dráha posádka

K1 dorostenky 200 m RD
Čas jízdy: 12:24

1.- 3. ->M
 98jízda č.:

 1 Rácová AdélaKVS

 2 Špániková DanielaŠGT

 3 Stanková BarboraCHO

 4 Budková BáraTSE

 5 Lachoutová TerezaTSE

dráha posádka

C1 benjamínci 200 m RA
Čas jízdy: 12:26

1. ->F1, 2.- 3. ->M
 99jízda č.:

 1 Weigert Ond řejTSE

 2 Študlar Št ěpánTYN

 3 Kruták DominikTTS

 4 Lérant Christ. PeterSVK

 5 Štojdl KarelKVS

dráha posádka

C1 benjamínci 200 m RB
Čas jízdy: 12:28

1. ->F1, 2.- 3. ->M
100jízda č.:

 1 Kleňha AdamKVS

 2 Panák AdamTTS

 3 Dvořák FilipKVS

 4 Gallo DávidSVK

dráha posádka

C1 benjamínci 200 m RC
Čas jízdy: 12:30

1. ->F1, 2.- 3. ->M
101jízda č.:

 1 Blažek MarekSPA

 2 Kvaltýn MartinTTS

 3 Hanuš AlexandrKVS

 4 Fiala ŠimonTSE

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (05) RA
Čas jízdy: 12:40

1.- 3. ->F1
102jízda č.:

 1 Koubová Kate řinaCHO
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 2 Kuka čková KarolínaUNL

 3 Pavlisová LudmilaCHO

 4 Hejcmanová LeonaOLO

 5 Boumová AnetaTSE

dráha posádka

MK1 benjamínky 200 m (05) RB
Čas jízdy: 12:42

1.- 3. ->F1
103jízda č.:

 1 Valsová VeronikaTSE

 2 Kučírková TerezaZBR

 3 Pavlisová Št ěpánkaCHO

 4 Krausová KarolínaZAM

 5 Scho řová JohanaUNL

dráha posádka

C1 žačky 200 m RA
Čas jízdy: 12:44

1.- 3. ->F1
104jízda č.:

 1 Jurková MariannaSPA

 2 Tulachová JohankaTSE

 3 Opltová RadkaKVS

 4 Valová LuciaSVK

dráha posádka

C1 žačky 200 m RB
Čas jízdy: 12:46

1.- 3. ->F1
105jízda č.:

 1 Vodi čková BarboraSPA

 2 Řáhová DenisaPPL

 3 Sobíšková Št ěpánkaSPA

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

C2 žačky + dorky 200 m F1
Čas jízdy: 14:58146jízda č.:

 1 Vodi čková BarboraSPA Sobíšková Št ěpánkaSPA

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

K2 dorostenky 200 m F1
Čas jízdy: 15:08151jízda č.:

 1 Vonešová AdélaUNL Výšková KláraHRA

 2 Špániková DanielaŠGT Kacejová NatáliaŠGT

 3 Buzková TerezaKVS Betlachová EliškaUSK

 4 Herčzíková AdélaCHO Stanková BarboraCHO

 5 Kotěrová LudmilaCER Dvořáková MarieTYN

 6 Oršulová LuciaSVK Tesáriková PaulínaSVK

 7 Budková BáraTSE Štemberková ZuzanaTSE

dráha posádka

C2 dorostenci 200 m F1
Čas jízdy: 15:10152jízda č.:

 1 Počta JanSPA

 2 Martinec Mat ějKVS Janda FilipKVS

 3 Lutaš JakubSVK Kleman TomášSVK

dráha posádka

C1 ženy 200 m F1
Čas jízdy: 15:11153jízda č.:

 1 Ježová JanaDUP

 2 Součková LenkaKVS

 3 Loukotová ZuzanaSPA

 4 Šveňhová AnnaBOH

dráha posádka

K1 ženy 200 m F1
Čas jízdy: 15:12154jízda č.:

 1 Ježová JanaDUP

 2 Housková Kate řinaKVS

 3 Vaníčková BarboraKVS

 4 Krpatová LucieUSK

 5 Strýčková Št ěpánkaPPL

 6 Mištinová LuciaSVK

dráha posádka

C1 muži 200 m F1
Čas jízdy: 15:14155jízda č.:

 1 Andrlík JanDUP

 2 Kučera FilipKVS

 3 Schindler RomanUSK

dráha posádka

C2 žáci 200 m F1
Čas jízdy: 15:16156jízda č.:

 1 Večerka MartinPRV Skopal DominikPRV

 2 Janál JakubTYN Bouda KryštofSPA

 3 Nováček Vojt ěchTYN Dolejší JanTYN

 4 Koczkas DavidSVK Zilizi RichardSVK

 5 Fekete DavidSVK Szász PeterSVK

dráha posádka

K1 veteráni 200 m F1
Čas jízdy: 15:18157jízda č.:

 1 Fiala KarelKVS

 2 Pfoff JanPOD

 3 Loukota VáclavSPA

 4 Vávra MarekSED

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

 5 Kobera Ji říTYN

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

C1 veteráni 200 m F1
Čas jízdy: 15:22159jízda č.:

 1 Dědič TomislavPIS

 4 Růžička RobertLSB

 5 Kučera PetrKVS

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

C1 juniorky 200 m F1
Čas jízdy: 15:49171jízda č.:

 1 Šlampová EliškaSPA

 2 Hédervári LauraKVS

 3 SchwarzenbachováSPA

 4 Kopanicová EliškaSPA

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

K2 junio ři 200 m F1
Čas jízdy: 16:10177jízda č.:

 1 Blaho MichalTAT Stránský PatrikTAT

 2 Škába JanMOD Zadražil PetrSPA

 3 Sobíšek MartinSPA Šindelá ř JakubSPA

 4 Klemperer OttoPOD Bišický Ond řejCHO

 5 Horváth PálSVK Kiss ZsoltSVK

dráha posádka

C2 junio ři 200 m F1
Čas jízdy: 16:12178jízda č.:

 1 Sobíšek MartinSPA Šindelá ř JakubSPA

 2 Crkva MartinKVS Janda FilipKVS

dráha posádka

K2 juniorky 200 m F1
Čas jízdy: 16:14179jízda č.:

 1 Voženílková KláraKVS Slivanská Kate řinaPOD

 2 Kinclová SofieSPA SchwarzenbachováSPA

 3 Dědičová KláraPIS Zieglerová AnetaBER

 4 Krpatová JanaUSK Betlachová EliškaUSK

 5 Buzková TerezaKVS Hédervári LauraKVS

 6 Výborná AnetaUSK Betlachová BarboraUSK

 7 Luňáčková Kate řinaTYN

dráha posádka

C2 benjamínci 200 m F1
Čas jízdy: 16:16180jízda č.:

 1 Študlar Št ěpánTYN

 2 Panák AdamTTS Kruták DominikTTS

 3 Lérant Christ. PeterSVK Gallo DávidSVK

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

K2 ženy 200 m F1
Čas jízdy: 16:32183jízda č.:

 1 Vaníčková BarboraKVS Bártová MagdalénaKVS

 2 Housková KristýnaKVS Housková Kate řinaKVS

 3 Ježová JanaDUP Krpatová LucieUSK

 4 Šalomounová SimonaSED Nová VeronikaPPL

dráha posádka

C2 muži 200 m F1
Čas jízdy: 16:34184jízda č.:

 1 Kusovský LukášDUP Trefil LukášDUP

 2 Kučera PetrKVS Kučera FilipKVS

 3 Schindler RomanUSK Betlach AlešUSK

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

K2 veteráni 200 m F1186jízda č.: NEJEDE SE

 4 Nibauer MilošSED Vávra MarekSED

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System



Praha 12. ročníkVC Sparty - Memoriál Karla Máši 2014
rychlostní kanoistika sobota 27. zářístartovní listina

dráha posádka

C2 ženy + juniorky 200 m F1
Čas jízdy: 16:58195jízda č.:

 1 Ježová JanaDUP Součková LenkaKVS

 2 Hédervári LauraKVS Kopanicová EliškaSPA

 3 Šlampová EliškaSPA

 4 Kinclová SofieSPA SchwarzenbachováSPA

 5 Loukotová ZuzanaSPA Šveňhová AnnaBOH

dráha posádka

C1 dorostenky 200 m F1
Čas jízdy: 17:02196jízda č.:

 1 Kotěrová LudmilaCER

 2 Mrvová KristínaSVK

vrchní rozhodčí: J. Polanská Computer System


